结果展示，配合经办机构完成月结，并及时处理月结时出现的问题。 

（八）年度清算系统优化与实施服务 

根据国家及省市医保基金清算工作要求，结合本市预算目标配合完成 

2025 年度清算数据计算，配合经办机构按时完成年终清算工作。包括调整 

DRG 支付系统的年终清算功能、核对医疗机构全年本地结算病例（包括正 

常入组病例、超高和超底结算病例、特例单议病例等类型）数据及对应的 

金额、计算年度医疗机构结余留用、超支分担金额，计算医疗机构年度扣 

付金额、清算计算结果核对。 

三、合同金额及付款方式 

1．合同金额 

本合同总金额为人民币捌拾肆万肆仟元整（小写：844000. 00 元）, 

其中不含税合同金额为￥796226. 42 元，增值税额为￥47773. 58 元（因发 

票存在小数点尾差，实际税额以发票上税额为准），税率为6%。。本合同 

金额已包含但不限于乙方为提供服务所产生的全部成本、预期利益、售后 

服务、税费和合同中规定乙方应承担的其他义务的费用等。 

3. 2付款方式 

(1）本合同签订生效后，甲方向乙方支付本合同总金额的60%（即￥： 

506400. 00 元，大写伍 万陆仟肆佰元整）;

(2）本合同验收合格交付后甲方向乙方支付剩余尾款。乙方应在甲方付

[...]

验收方式及标准： 

甲方自行验收或委托第三方组织验收。 

乙方：按照本合同内容完成工作后提出验收申请。 

甲方：在30 个工作日内组织验收工作。逾期60 日未组织完成验收的视为 

验收通过。 

验收不合格的，甲方应向乙方出具《验收整改通知书》，明确整改要求及时 

限（最长不超过20 日）；乙方整改后重新申请验收，重新验收仍不合格的，甲 

方有权终止合同，要求乙方退还已付款项并承担合同总金额20％的违约金。 

(1）本合同签订生效后，甲方向乙方支付本合同总金额的60%（即￥： 

506,400.00 元，大写伍拾万零陆仟肆佰元整）; 

(2）本合同验收交付后甲方向乙方支付剩余尾款，乙方应在甲方付款前提供 

符合甲方要求的发票，甲方审核无误后完成支付本合同总金额的40%（即￥： 

337,600.00 元，大写叁拾叁万柒仟陆佰元整）; 

否则，甲方有权延期付款且免于承担逾期付款违约责任。 

8 

团违约金约定：未履行合同义务的违约，乙方应按本合同总金额的20％向甲 

方支付违约金并承担甲方因此遭受的全部损失。 

・损失赔偿约定： 

9 

误期赔偿费约定：如果乙方没有按照合同规定的时间提供服务，甲方有权从 

货款中扣除误期赔偿费而不影响合同项下的其他补救方法。赔偿费按每日加收合 

同金额的0. 5％计收，直至提供服务为止。 

10 
合同履行期限：自合同生效之日起至合同全部权利义务履行完毕之日止。包